Pokud zhotovitel připraví dílo k předání před sjednaným termínem, je objednatel povinen jej převzít. 

VI. Cena díla 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla dle této SOD, prostého vad a nedodělků cenu dle zaslané 
cenové nabídky. 

Cena díla bez DPH Kč   95.495,- (slovy: devadesátpěttisícčtyřistadevadesátpět) 
DPH 21%  Kč   20.054,- 
------------------------------------------------------------ 
Cena celkem s DPH Kč 115.549,- 

2. Objednatel je plátcem DPH. DPH bude účtována dle zákona o DPH v platném znění. 

3. Cena uvedená v cenové nabídce je pevná po celou dobu realizace zakázky a obsahuje veškeré dodávky a práce vč.